各市武术协会二级段位制办公室

浙武段办字〔2023〕3 号

2023 年申报成立中国武术段位二级考试点的批复

：

根据国家体育总局武术管理中心《中国武术段位制（试行）》和

浙江省武术协会《关于规范和加强二级段位考试点管理的意见》要求，

2023 年我省申报成立中国武术段位二级考试点的以下两个单位，符合

申报条件，现予核准成立。考试点具体名单如下：

1、余杭区五常西溪体育健身馆考试点

2、桐庐县武术协会考试点

二级段位考试点的工作职责和管理办法，请参照《中国武术段位

制（试行）》和浙江省武术协会《关于规范和加强二级段位考试点管

理的意见》相关要求执行。

特此批复。

浙江省武术协会段位制办公室

2023 年 10 月 24 日

浙江省武术协会段位办